Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2 0 1 4 г. №

О пожертвовании муниципального
движимого имущества инвалидам

В соответствии со статьей 5 8 2 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением
Думы города от 0 7 . 1 0 . 2 0 0 9 №604-IV ДГ (в редакции от 2 9 . 1 1 . 2 0 1 2 №263-V
ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1 . Пожертвовать муниципальное движимое имущество для продолжения
обучения с применением дистанционных технологий в учреждениях
профессионального образования инвалидам, указанным
в приложении 1 к решению.

2 . Администрации города заключить с инвалидами договоры
пожертвования муниципального движимого имущества, указанного в
приложении 2 к решению.

3 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике
Скоробогатова Э.Е.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко